2017 年 4 月吉日

お客様各位

製造販売元：株式会社カネカ

  販売元：株式会社カネカメディックス

カネカエクスチェンジデバイス CO-N1『KUSABI』

経皮的肺動脈形成術での保険適用のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2017 年 4 月 1 日より、カネカエクスチェンジデバイス CO-N1「KUSABI」が、K570-3 経

皮的肺動脈形成術でご使用になられた際にも下記区分で保険請求可となりましたこと、ご

案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆製品名：「KUSABI（クサビ）」

◆販売名：カネカエクスチェンジデバイス CO-N1

◆医療機器承認番号：22400BZX00362000

◆一般的名称：冠動脈カテーテル交換用カテーテル（肺動脈カテーテル交換用カテーテル）

●【保険請求区分】：133 (19) 冠動脈カテーテル交換用カテーテル

●【機能区分コード】：B00213319

●【カタログ番号】：KS-107, KS-107LB, KS-117

●【償還価格】：19,400 円

なお、4 月 1 日以前に納品されている製品につきましても、同様に保険請求が可能です。

以上